UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Đơn vị trúng thầu gói thầu: Tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết

“Xây dựng Phần mềm cơ sở dữ liệu rà soát đối tượng thuê, mua nhà ở xã

hội trên địa bàn tỉnh”

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-SXD ngày 26/4/2024 của Sở Xây dựng tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn lập đề

cương và dự toán chi tiết “Xây dựng Phần mềm cơ sở dữ liệu rà soát đối tượng

thuê, mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh”.

Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang trân trọng thông báo tới Quý đơn vị đã trúng

thầu gói thầu trên với nội dung như sau :

1. Thông tin nhà thầu trúng thầu

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Giải pháp Công  nghệ Trí Nhật.

- Người đại diện theo pháp luật: Bà Nguyễn Thị Xuân; Chức vụ: Giám đốc.

- Địa chỉ: Số 35 đường Thân Cảnh Phúc, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Số điện thoại: 0879.615.888; Email: trinhattech@gmail.com.

- Mã số thuế: 2400933318.

- Số tài khoản: 5862628888, Ngân hàng TMCP Quân đội- Chi nhánh Bắc Giang.

2. Giá trúng thầu và khối lượng công việc

- Giá trúng thầu: 10.800.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu tám trăm nghìn

đồng), đã bao gồm các loại thuế, phí khác theo quy định.

- Khối lượng công việc: Tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết “Xây dựng

Phần mềm cơ sở dữ liệu rà soát đối tượng thuê, mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh”.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang thông báo và đề nghị Công ty TNHH Giải

pháp Công nghệ Trí Nhật chuẩn bị các thủ tục ký kết hợp đồng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Giải pháp Công nghệ Trí Nhật;

- Lãnh đạo Sở;

- Thành viên Tổ XDPMCSDL;

- Lưu: VT, QLN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghĩa

		nghianv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T16:37:00+0700

		2024-04-26T17:37:48+0700

		2024-04-26T17:37:59+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T17:38:18+0700